关于申请 2019 年美国加州波莫纳州立理工大学冬季大学生

创新创业领导力项目的报名通知

转发校国际合作处通知，我校启动赴美国加州波莫纳州立理工大学冬季大学生创新创业

领导力项目的申请报名工作，现将有关事项通知如下：

一、项目概况

项目名称 报名对象 申请条件 交流时限

美国加州波莫

纳州立理工大

学冬季大学生

创新创业领导

力项目

经管类专业及所有对

创新创业或商业运作

相关领域感兴趣的我

校在籍在校本科生

（1）具有良好的政治和专业素质；

（2）派出时年满 18 周岁，无违法

违纪记录，身心健康；

（3）学习成绩满足：累计 GPA 不低

于 2.0 且无不及格课程；

（4）外语水平满足参加全英文授课

课程要求

2019 年 1

月 20 日至

2 月 2 日

二、申请流程

1．校内资格审核

11 月  27 日前，学生校内在线申请报名。本科生申请报名时登陆信息门户

my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请（教务处），输入一卡通号、密码后，填写报名申

请表，提交后及时告知学院教务助理老师，以便学院及时进行审核。

11 月 29 日前，学院在线审核。学院教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生

处审核。 申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报 名管

理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学

生处审核提交—教务处终审）。

2. 提交对外申请材料

12 月 5 日前，下载并填写附件申请表，将申请表和个人因私护照信息页扫描件，一起

邮件发送给加州波莫纳州立理工大学的沈老师（Email: xshen@cpp.edu）邮件同时抄送东南

大学国际合作处赵老师（Email: zhaoyishu@seu.edu.cn）。邮件标题请英文注明“Applying to

Pomona 2019 Winter Program, xxx(your name), Southeast University”。

三、特别说明

1. 项目介绍、日程安排及费用详见附件，请有意向的同学尽早报名，以便办理美国签

证等后续事宜；

2. 学生在获取正式邀请函后，应及时与我校签订协议并办理相关手续；

3. 请所有报名学生在申请表提交后及时关注审核状态，如果申请表停留在待学院审核

的状态，请及时联系学院相关负责人完成审核，若学院在规定的审核时间截止后仍未完成审

核，视作学院不同意派出。

其他未尽事宜请见附件或咨询相关负责老师：

东南大学教务处：秦老师（负责学生校内报名选拔） 电话：52090230；

东南大学国际合作处：赵老师（负责与对方学校沟通）电话：52090195

教务处

 2018 年 11 月 16 日